



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 377237

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.: 377237

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/12/2024 10:33:22	2024-12-07T10:33:29		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009896

FOLIO FISCAL (UUID):

F2881637-F458-5BED-BD6F-A680C40060FD

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	VG-B150	40142002	MANGUERA PARA GAS 1.50MT COFLEX	120.83	241.66
2.00	H87 Pieza	CC1/2X90	40172812	CODO COBRE 1/2X90 NACOBRE (3619)	11.46	22.91
8.00	H87 Pieza	CLIP12	39121434	CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1/2	8.93	71.45
3.00	H87 Metro	TCNL1/2	40182000	TUBO COBRE L 1/2 IUSA	156.62	469.86
10.00	H87 Pieza	NA4003-PZ	27112200	TAQUETE 3/8 ANCLA ARPON	6.81	68.10
10.00	H87 Pieza	44376	31162800	ARMELLA 23X110 CERRADA	4.31	43.10
10.00	H87 Pieza	328080030PZ	31161507	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1" GALVA	1.72	17.24
10.00	H87 Pieza	F10115	39112501	FOCO LED LUZ FRIA 15W IGOTO (PROMO)	22.41	224.14
4.00	H87 Pieza	CS13-10FLAR	40172521	GAS27 CONECTOR SOLDABLE 3/8FLARE A 1/2SOL (3828)	25.00	100.00
1.00	H87 Pieza	890412	27111543	BROCA PARA CONCRETO 3/8X4 GREENFIELD	28.45	28.45
1.00	H87 Pieza	2608585456	20121613	BROCA PARA METAL 3/8 BOSCH 5456	85.34	85.34

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

KLxR6EV+SanZWCQApf0n3R8tJlIkReY2MSOIZPVURDk2qj8HElpwNvzTx9wudZFNICPG5TLMT4V18yC22yyk8MK/CTscJ6bZydnVnVz
+xgprjvOmGYM3lxdFcArjhaARqu7mfH1Y18M7X55cVfbtAR2JJPaWolikUTTub3guRmj7QOIhH81tHSi5gW6edWHsQDTXF4Cr/A8it8Ldj0salmo9a7Hd9WWYyt
AawJJQgBPxGLERF74f2IKsawFrXjnyFMRKpTWJzyw3q2s+KIT/C3ZG8SHO6Z0TQ2ogKzRN6N+6UK1cUHblINbxfEvs97vESo3Lwg==

Sello SAT

wmQjyxvX3kSetZXT1zrNc7kPnKLoR0U6/JwDs8tGZ
+UE1DumgG4MvmMGLjxYw5XZFhk6AXyXGuDwMsX820PQ1dqL7bTr7554MmiD9uUnCrV0Q9yXLfLNQj8Uaub3A/xXb1wB/gG
+/NJ2h5FZjyx8HceDyFNT71BUa2QFc7KSduv6oi60K2B2zuc8LhQgD9ug1tRh2vsE5gJZ70pp0e8hT8nq9zFEmjBD/21FGTQDKJ2UJ2FAXKNGPofEob7Dr3cKqm
Yj8y8x20h766ehJw8fMfdBoVu9mHk4mr05+ZgcRxt+7u86XsSk9ok7nYn2wLl8dVoRleuKXfak8Dw==

SubTotal \$	1,372.25
I.V.A. \$	219.57
IEPS	.00
Total \$	1,591.82

Total con Letra: UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS CON 82/100 M.N.

Cadena Original

[4.0|A|9896|2024-12-07T00:00:00|028|00001000000518568875|1372.25|MXN|1591.82|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40142002|2|H87|Pieza|MANGUERA PARA GAS 1.50MT COFLEX|120.83|241.66|02|241.66|02|Tasa|0.160000|38.66|40172812|2|H87|Pieza|CODO COBRE 1/2X90 NACOBRE (3619)|11.46|22.91|02|22.91|02|Tasa|0.160000|3.67|39121434|8|H87|Pieza|CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1/2|8.93|71.45|02|71.45|02|Tasa|0.160000|11.43|40182000|3|H87|Metro|TUBO COBRE L 1/2 IUSA|156.62|469.86|02|469.86|02|Tasa|0.160000|75.18|27112200|10|H87|Pieza|TAQUETE 3/8 ANCLA ARPON|6.81|68.10|02|68.10|02|Tasa|0.160000|10.90|31162800|10|H87|Pieza|ARMELLA 23X110 CERRADA|4.31|43.10|02|43.10|02|Tasa|0.160000|6.90|31161507|10|H87|Pieza|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1" GALVA|1.72|17.24|02|17.24|02|Tasa|0.160000|2.76|39112501|10|H87|Pieza|FOCO LED LUZ FRIA 15W IGOTO (PROMO)|22.41|224.14|02|224.14|02|Tasa|0.160000|35.86|40172521|4|H87|Pieza|GAS27 CONECTOR SOLDABLE 3/8FLARE A 1/2SOL (3828)|25.00|100.00|02|100.00|02|Tasa|0.160000|16.00|27111543|1|H87|Pieza|BROCA PARA CONCRETO 3/8X4 GREENFIELD|28.45|28.45|02|28.45|02|Tasa|0.160000|4.55|20121613|1|H87|Pieza|BROCA PARA METAL 3/8 BOSCH 5456|85.34|85.34|02|85.34|02|Tasa|0.160000|13.66|1372.25|02|Tasa|0.160000|219.57|219.57|]

